
UCHWAŁA NR 737/XLIV/2014

Rady Miasta Płocka 
z dnia 25 lutego 2014 roku

w sprawie: zmiany statutu Książnicy Płockiej im. Władysława Broniewskiego w
Płocku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 42 ustawy z
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594,
645 i 1318), art. 11 ust. 1 i 3, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o
bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 642, poz. 908,  z 2013 r. poz. 829) oraz
art.13  ust.  1  ustawy  z  dnia  25  października  1991  r.  o  organizowaniu  i
prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 406) Rada Miasta
Płocka uchwala co następuje:

§ 1
W  statucie  Książnicy  Płockiej  im.  Władysława  Broniewskiego  w  Płocku,
zatwierdzonym Uchwałą Rady Miasta  nr 428/XXVI/2012 z dnia 28 sierpnia 2012
roku wprowadza się zmiany:§ 5 otrzymuje brzmienie.
Książnica prowadzi: 

1) wypożyczalnię i czytelnię w budynku głównym przy ul. Tadeusza Kościuszki
6

2) Bibliotekę dla dzieci przy ul. Henryka Sienkiewicza 2, 
3) wypożyczalnię zbiorów audiowizualnych i introligatornię przy ul. Tadeusza

Kościuszki 3
4) 13 filii bibliotecznych według wykazu:

Numer filii bibliotecznej Adres
Filia biblioteczna nr 1 09-402 Płock, ul. Zielona 40
Filia biblioteczna nr 2 09-402 Płock, al. Jana Kilińskiego 8a
Filia biblioteczna nr 3 09-400 Płock, ul. Rajmunda Rembielińskiego 11
Filia biblioteczna nr 4 09-400 Płock, ul. Bolesława Krzywoustego 3
Filia biblioteczna nr 5 09-402 Płock, ul. Tumska 11
Filia biblioteczna nr 6 09-410 Płock, ul. Czwartaków 4
Filia biblioteczna nr 7 09-407 Płock, ul. Tadeusza Gierzyńskiego 17 
Filia biblioteczna nr 8 09-409 Płock, ul. Walecznych 20
Filia biblioteczna nr 9 09-410 Płock, ul. Orzechowa 5a
Filia biblioteczna nr 10 09-408 Płock, ul. Borowicka 3
Filia biblioteczna nr 11 09-410 Płock, ul. Armii Krajowej 1a
Filia biblioteczna nr 12 09-402 Płock, ul. Ciechomicka 68
Filia biblioteczna nr 13 09-400 Płock, ul. Dobrzyńska 2a

a także inne komórki organizacyjne oraz punkty biblioteczne służące zaspokajaniu
potrzeb  czytelniczych  i  kulturalno-oświatowych  użytkowników  zgodnie  z
Regulaminem organizacyjnym.



§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego

  Przewodniczący
         Rady Miasta Płocka

 Artur Jaroszewski


